
 Ohlášky  
 

 

\ Plnomocné odpustky (přivlastnitelné pouze duším v očistci) je možno 
získat po splnění tří obvyklých podmínek (svatá zpověď, sv. přijímání, 
modlitba na úmysl sv. Otce) ve dnech 1. XI. odpoledne a 2. XI. po celý 
den při návštěvě kteréhokoliv kostela či kaple a pomodlit se modlit-
bu Páně a vyznání víry. V dalších dnech až do 8. XI. lze plnomocné 
odpustky pro duše v očistci získat (kromě tří obvyklých podmínek) 
při návštěvě hřbitova a pomodlit se (třeba jen v duchu) za zemřelé. 

\ O slavnosti Všech svatých se bude v děkanském kostele zpovídat od 16 h. 
\ První pátek v měsíci listopadu budeme prožívat v tomto týdnu. V 

děkanském kostele bude ve 12 h. vystavena NSO a možnost adorace 
až do večerní mše svaté. 

\ Mše svatá za Charitu Hranice a slavnostní požehnaní nových 
automobilů bude v neděli 5. listopadu v 10 hod. v děkanském kostele. 

\ Evangelium na rok 2024 – myšlenky k evangeliu na každý den – je 
k dostání v sakristii. Cena je Kč 120,--                  

\ Kalendáře na rok 2024 jsou k dostání v sakristii za Kč 75,-- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  

et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 
 

P O B O Ž N O S T I  Z A  Z E M Ř E L É  N A  H Ř B I T O V E C H 

\ Hranice:  3. XI. v 16:30 hod. hřbitov 

4. XI. v 16:30 hod. hřbitov  
5. XI. v 15:00 hod. u Kostelíčka  
6. XI. v 16:30 hod. hřbitov  

7. XI. v 16:30 hod. hřbitov 

8. XI. v 16:30 hod. hřbitov  

\ Ústí: 5. XI. v 14:00 hod. 

\ Partutovice: 5. XI. po mši svaté  

\ Potštát: 5. XI. po mši svaté  

 

Svatou zpověď o slavnosti Všech svatých můžete v děkanském 
kostele přijmout od 16 hodin. 

 

Podmínky k získání plnomocných odpustků pro zemřelé ve dnech od 
1. listopadu do 8. listopadu:  

• přijetí svátosti smíření  

• Eucharistie  

• modlitba na dobrý úmysl Svatého otce  

(Otče náš, Zdrávas a Sláva Otci… či jiná modlitba).  

 

Dále je třeba se na hřbitově pomodlit za zemřelé (stačí v duchu). 
Odpoledne 1. XI. do půlnoci 2. XI. je možné tyto odpustky pro duše v očistci 
získat návštěvou kostela spojenou s modlitbou Páně a Vyznáním víry. 

�Předpokladem je, že po křtěný katolík, který je ve stavu milosti, má 
úmysl odpustek získat a nemá sebemenší zalíbení v hříchu.  

 

Zmiňovanou svátostnou zpověď stačí přijmout  

v několikadenním rozmezí. 


